
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 14 del 05-03-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE PROGETTO "VALLE DEL SABATO : SECURITY & SAFETY

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-03-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso che:

il Comune di S. Potito Ultra presentava, in collaborazione con questo-

Ente alla Regione Campania - Settore Rapporti con Provincia, Comuni,
Comunità Montane e Consorzi, richiesta di partecipazione al bando per
l’assegnazione di fondi per la realizzazione di Progetti per la Sicurezza
Urbana, annualità 2009;
con nota nr. 179218 del 7 Marzo 2011 la predetta Giunta Regionale-

comunicava al Comune di S. Potito Ultra, nella qualità di Ente capofila,
l’assegnazione del contributo di Euro 70.000,00 (settantamila/00) per la
realizzazione del Progetto di Sicurezza Urbana Integrata dei Comuni di
Atripalda e S. Potito Ultra, “Valle del Sabato : Security & Safety”;
con Delibera di Consiglio Comunale nr. 8 del 02.05.2011 si approvava il-

progetto assicurando il relativo cofinanziamento;
nell’ambito del progetto veniva prevista una quota pari ad Euro 13,000,-

destinata ad attività svolte dalla Polizia Municipale;
Vista la relazione finale delle attività svolte al di fuori dell’ordinario

lavoro di
  servizio;
Acquisito, da parte del nucleo di valutazione, l’esito finale positivo del

     progetto e dei risultati conseguiti;

Rilevata l’opportunità di provvedere in merito;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del
14 maggio 2012;

DETERMINA

di prelevare,  per i motivi di cui in premessa, dal capitolo di spesa 440/9,-

parte uscita del bilancio 2012, finanziato dal capitolo di entrata 320/1,
impegno 442/2012, la somma di Euro 13.000,00 (tredicimila),
comprensiva di oneri a carico dell’Ente ammontanti ad Euro 3.172,68, da
destinare ai partecipanti al progetto “Valle del Sabato : Security & Safety”
secondo l’allegato specchietto;
di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio-

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del
D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Com.te Parziale Sabino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-03-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Com.te Parziale Sabino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-03-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Com.te Parziale Sabino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


